ALL HASTALARINDA İDAME TEDAVİSİ
  Başlama tarihi:
                   İLAÇ                                                        Veriliş Yolu                               Alınış şekli                                                 Tedavi süresi         
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. PURİ-NETHOL 50 mg tablet               Ağızdan  (aç karnına)                  Günde 3 kere                               2 yıl boyunca HER GÜN alınacak.
                                                                                                                                       ( 3 x 1 tablet)                                  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  2.  Emthexate tablet 2.5 mg                        Ağızdan                                    Haftada 1 kere …………..tablet          2 yıl boyunca HAFTADA 1  kez alınacak.
                                                                                                                                        (20mg / m2 )
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  3. Vincristine flakon 2 mg                        IV  (2 dakikada puşe)               Ayda 1 kere 2 mg IV                       2 yıl boyunca AYDA 1 kez alınacak.                             
  4.  Prednol tablet 16 mg                                Ağızdan                                  Her ay 5 gün süre ile                       2 yıl boyunca AYDA 5 GÜN alınacak.                            
                                                                                                                                ( 12 tablet gün, 5 gün)
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Not:    a.  Bactrim fort tablet  veya Bakton fort  tablet:   Sadece Salı ve Cuma günleri  2 x 1  alınacak.
            b.  Asiklovir tablet: Her gün 1 tablet (200 mg /gün)   6 ay süre ile alınacak. 
